
Nachname Vorname E-Mail

Albiez Irène i.albiez@hkvaarau.ch

Ammann Eveline e.ammann@hkvaarau.ch

Andert Staubli Beatrice b.andert@hkvaarau.ch

Baer Andreas a.baer@hkvaarau.ch

Baur Thomas t.baur@hkvaarau.ch

Beck Jeannette j.beck@hkvaarau.ch

Berisha-Wälchli Mirjam m.berisha@hkvaarau.ch

Blaser Christina c.blaser@hkvaarau.ch

Blättler Sebastian s.blaettler@hkvaarau.ch

Bläuenstein Larisa l.blaeuenstein@hkvaarau.ch

Brunner Patrik p.brunner@hkvaarau.ch

Burlein Pia p.burlein@hkvaarau.ch

Busetto Emma e.busetto@hkvaarau.ch

Carisch Victor v.carisch@hkvaarau.ch

Chovanec Dusan d.chovanec@hkvaarau.ch

Ciarmoli Michele m.ciarmoli@hkvaarau.ch

Cicak Marija m.cicak@hkvaarau.ch

Costa Piergiorgio p.costa@hkvaarau.ch

Degoumois Stéphanie s.degoumois@hkvaarau.ch

Eckert Rolf r.eckert@hkvaarau.ch

Fässler Regula r.faessler@hkvaarau.ch

Fey Regula r.fey@hkvaarau.ch

Fricker Beatrice b.fricker@hkvaarau.ch

Fricker Ruedi r.fricker@hkvaarau.ch

Gafner Barbara b.gafner@hkvaarau.ch

Gehrig Monika m.gehrig@hkvaarau.ch

Germann Thomas t.germann@hkvaarau.ch

Gervasoni Marco m.gervasoni@hkvaarau.ch

Giezendanner Kurt k.giezendanner@hkvaarau.ch

Guerdi Brigitte b.guerdi@hkvaarau.ch

Haas Brigitte b.haas@hkvaarau.ch

Häfeli Mario m.haefeli@hkvaarau.ch

mailto:r.faessler@hkvaarau.ch


Hauri Peter p.hauri@hkvaarau.ch

Heiniger Bettina b.heiniger@hkvaarau.ch

Hennig Marie-Helen m.hennig@hkvaarau.ch

Hunziker Daniel d.hunziker@hkvaarau.ch

Huwiler Bruno b.huwiler@hkvaarau.ch

Iseli Karin k.iseli@hkvaarau.ch

Karrer Angela a.karrer@hkvaarau.ch

Karrer Thomas t.karrer@hkvaarau.ch

Kaufmann Daniel d.kaufmann@hkvaarau.ch

Kempf Alexandra a.kempf@hkvaarau.ch

Klauser Caroline c.klauser@hkvaarau.ch

Kloter Martin m.kloter@hkvaarau.ch

Kress Frank f.kress@hkvaarau.ch

Kuhn Eva e.kuhn@hkvaarau.ch

Kuhn Thomas t.kuhn@hkvaarau.ch

Lareida Ines i.lareida@hkvaarau.ch

Leuch Ulrike u.leuch@hkvaarau.ch

Leutenegger Dr. Erich e.leutenegger@hkvaarau.ch

Marti Lilo l.marti@hkvaarau.ch

Meier-Bolli Dorothée d.meier@hkvaarau.ch

Melchior Sabina s.melchior@hkvaarau.ch

Merz Annina a.merz@hkvaarau.ch

Meyer Petra p.meyer@hkvaarau.ch

Morelli Caterina c.morelli@hkvaarau.ch

Morina Luzia l.morina@hkvaarau.ch

Müller Matthias m.mueller@hkvaarau.ch

Navarin Björn b.navarin@hkvaarau.ch

Niquet Sylvette s.niquet@hkvaarau.ch

Paniz Lucio l.paniz@hkvaarau.ch

Pribnow Martina m.pribnow@hkvaarau.ch

Proto Mimma m.proto@hkvaarau.ch

Renggli Richard r.renggli@hkvaarau.ch

Rüger Karin k.rueger@hkvaarau.ch

Scheuzger Susanne s.scheuzger@hkvaarau.ch

Schlunegger Herbert h.schlunegger@hkvaarau.ch

Schmid Cornelia c.schmid@hkvaarau.ch

Schwander Thomas t.schwander@hkvaarau.ch

Siedmann Sonja s.siedmann@hkvaarau.ch

Sommer Sandra s.sommer@hkvaarau.ch

Stalder Michael m.stalder@hkvaarau.ch

Steinegger Gian-Flurin g.steinegger@hkvaarau.ch

Steinemann Reto r.steinemann@hkvaarau.ch

Stephani Hans h.stephani@hkvaarau.ch

Sterki Fredy f.sterki@hkvaarau.ch
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Stocker Yvonne y.stocker@hkvaarau.ch

Stübi Rainer r.stuebi@hkvaarau.ch

Urech Serge s.urech@hkvaarau.ch

Urech-Eckert Barbara b.urech@hkvaarau.ch

von Arx Jasmin j.vonarx@hkvaarau.ch

von Büren Christian c.vonbueren@hkvaarau.ch

von Däniken Gisela g.vondaeniken@hkvaarau.ch

Wernli Beat b.wernli@hkvaarau.ch

Witmer Boris b.witmer@hkvaarau.ch
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